Os bens deverão ser fornecidos conforme estabelecido na SEÇÃO 7 - MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO, bem como na
SEÇÃO 11 - REQUISITOS PARA RECEBIMENTO DO IMÓVEL do Termo de Referência.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

O valor total do presente contrato de acordo com a Proposta Comercial da LOCADORA é de R$ 594.000,00 (quinhentos e
noventa e quatro mil reais).

PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da LOCADORA, são:

Item Valor Mensal Valor Anual

Locação de 03 (três) pavimentos, 5º, 6º e 7º do Edifício
Palácio de Prata R$ 49.500,00 R$ 594.000,00

11/02/2025, 16:19 SEI/GOVERNADORIA - 70492352 - Contrato